
8oB8 VB P8r09v(H

Město Odolena Voda,
sídlo: Dolní náměstí "14, 25070 0dolena Voda
tel: 283 116 420

email: ínfo@odolenavoda.cz
č.ú.:

zastoupená: paní Hanou Plecitou - starostkou obce

(dále jen ,,Budoucí povinná")

a

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 8741B, PSč 405 02
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl El., vložka 2145,
Ič-24729035, Dlč cz:?«zzgoss
s předmětem podnikání - distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha

zastoupená na základě plné moci č. PM/Il-1 87/2018 vystavené dne 24.4.2018 společností:
SEG, s.r.o., se sídlem Plzeň 2 - Slovany, Skladová 1843, PSč 326 00, Ič: 46883657, Dlč:
CZ46883657, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 2665,
zmocněný zástupce p. Jan Hodný - projektant na základě plné moci.

(společně dále též ,,Smluvm strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
a dohodu o umístěm stavby č.lV-12-6026883/VB/4

název stavby: Odolpna Voda, Dolínek - lokalita 12RD

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetíckého zákona (dále jen tato smlouva).

Článek 1.
Úvodní ustanovení

BudoucÍ oprávněná je provozovatelem dístríbuční soustavy (dále jen ,,PDS") na území vymezeném lícencí
na dístríbucí elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distríbuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povínnost zajišťovat spolehlívé provozování, obnovu a rozvoj
dístribuční soustavy, příčemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cízí nemovitost,
je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetíckého zákona k této nemovítosti zřídít věcné břemeno a
zajistít si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek Il.

Prohlášem o právmm a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem / podílovým spoluvlastníkem (např.l/2) /
spoluvlastníkem v rámci SJM, v rozsahu podílu vzhledem k celku, a to pozemku/ů parc.č. 289, v k.ú.
Dolínek, obec Odolena Voda, okr. Praha-východ, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro Sttedoceský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, na LV č. 10001
(dále jen ,,Dotčená/né nemovitost/ti").

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční soustavy - pokládku 75 m kabelového
vedem NN (dále jen ,,ZařÍzenÍ distribuČnÍ soustavy"), která se bude nacházet mj. na Dotčené/ných
nemovitosti/tech.



3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit kDotčené/ným
nemovitosti/tem věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady
Dotčené/ných nemovitosti/tí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Článek Ill.

Předmět smlouvy

1

1. Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu o zřízení
věcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejÍmž předmětem bude zřízení věcného břemene
podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude právo Budoucí oprávněné
umístít, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení dístribuční soustavy na DotČené(ných) nemovitosti(tech),
provádět jeho obnovu, výměnu a modernizací, a povinnost Budoucí povínné výkon těchto práv strpět (dále
jen ,,Věcné břemeno").

2. Předpokládaný rozsah omezení Dotčené/ných nemovitosti/tí Věcným břemenem činí 75 m délkových
a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy. 1 m délkový
odpovídá 0,6 m2.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení stavby Zařízení distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí povinné
písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastní smlouva a geometrický plán,
popř. situaání snímek umístění Zařízení distribuční soustavy (dojde-li věcným břemenem k dotčení
budovy).

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve Ituítě
do 6 kalend'ářních měsíců ode dne kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do
provozu, pokud se kolaudace nevyžaduje), nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy o smlouvě
Í:iudoucí. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dríů ode dne doručení
VÝZVY.

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují se, že
neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku výstavby
Zařízení distri6uční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na základě Vlastní
smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 23 500 Kč (slovy Dvacet tři tisíc pět set tisíc
korun «,eských). Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povínné po provedení vkladu
Věcného břemene do katastru nemovitostí za podmínek stanovených Vlastní smlouvou.

Článek IV.

Podmínky pro provedení stavby

1.

s

Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby Zařízení distribuční
soustavy

na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) v rozsahu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvím
třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné a jí
pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčenou(né) nemovitost(ti) a realizaci stavby. Práce na
dotčené(ných) nemovitosti(tech) budou spočívat zejména v:
pokládku 75 m kabelového vedení NN

2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povínné. Po skončení
pracÍ je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčenou(né) nemovitost(ti) do předchozího stavu. Pokud

2



Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na majetku, má právo na
přiměřenou jednorázovou náhradu.

Článek V.

Ostatm ujednám

1. Budoucí povínná se pro případ převodu vlastníckého práva k Dotčené(ným) nemovítosti(tem) smluvně
zavazuje převést na nabyvatele Dotčené(ných) nemovítosti(tí) zároveň práva a povínnosti vyplývající z této
smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí
oprávněná tímto uděluje svŮj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometríckého plánu a podáním návrhu
na vklad do katastru nemovítostí, se zavazuje uhradít Budoucí oprávněná.

Článek Vl.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a ÚČínnosti dnem připojení podpísu poslední smluvní stranou.

2. Příjetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byt" nepodstatnou, se vylučuje. Totéz platí
pro

uzavírání dodatků k této smlouvě.

3. Tuto smlouvu Ize měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná
forma se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.

4. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení dístríbuční
SOuStaVý

na Dotčené(ných) nemovítostí(tech) nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění Zařízení
distríbuční soustavy na Dotčené(ných) nemovítostí(tech). Vtakovém případě se Budoucí oprávněná
zavazuje tuto skutečnost Budoucí povínné bez zbytečného odkladu oznámit.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopís/y obdrží každý z účastníků této
smlouvy.

6. SmluvnÍ strany berou na vědomí, ze na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejněnÍ v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účínnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o regístru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpísů.

:
l

l
l

l
l

l

7. Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčené(ým) nemovitosti(em) byl schválen usnesením Rady města
Odolena Voda č. 6/2021 ze dne 24.02.2021 .

8. Součástí této smlouvy je její:

l
l

l

3

l
l





í

Chráněné

@ DISTRIBUCE
s'- .ííi(aa la i

@5o>%X€
ň ' %W

ýot!s'í -
'f.- ;
l;"il

)i
i

?

}o
>

(?i,'l íS
1*§ 4 Il!J

?.i

PLNÁ MOC

EVlDENčNl č.: PM/Il - 170/2019

ČE! Distríbuce, a. s.
se sídlem Děčln, Dě@ín IV-Podmokly, Teplická 87418, PSč 405 02,ikly,

Ič:Ič0: 24729035, Dí«í: czž«zzgpas,
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2'l45,

zastoupená předsedou předstsÍvenstva Ing. Martinem Zmelikem, MBA
a členem př"edstavenstva Ing.-Pavlem šolcem

(dále jen ,,zmocnitel")

zmocňuje

-i
I
!
J
2
l
?,
l
r

zmocněnce: SEG s.r.o.
sídlo: Skladová 1843, 326 00 Plzeň 2-Slovany, Východní Předrněstí
ičo: 46883657
oič: CZ46883657
Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzní pod sp. zn. C
2665,
(dále jen ,,zmocněneca)

aby v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato
právní jednání a jiné úkony:

1. Projednával umístění staveb zařízení dístribuční soustavy (dále jen ,,Stavby") a podmínky
umístění Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen ,Dotčené nemovíté věci") sjejich
vlastníky a jinými v úvahu přicházejíclmi oprávněnými subjekty.

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tírňto zmocněním ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným nemovítým věcem věcriá a jiná práva a s nimi související potřebná právní jednání
a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastnl smlouvy ke zřízení věcných
břemen (služebností) ve smyslu a kúčelu danému zákonem č. 458/2000 sb.,
energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých vécech,
zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru
nemovitostl, .

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovítostí,
c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovítostí, včetně všech oznámení či výzev v prí"běhu
vkladových či jiných řízení vedených katastrálnlm úřadem,

d) činil vsouladu spříslušnými právními předpisy vůčí věcně a místně příslušným
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným
nemovitým věcem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke
zvláštnímu užívánl pozemních komunikací a užívání veřejných prostranství a k účelu
uve'denému v odstavci 2. přijímal písemnosti.

4. Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle
stavebně - právnlch předpisů a dalších souvisejících právnlch předpisů kumístění,
odstraňování, změně a realizaci Staveb a jejich kolau'daci (zejména ohlášení, územní řízení,
stavební řízení, kolaudační řízení, popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámení
záměru započetí s užíváním) a kdanému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady a
k účeÍu uvedenému v odstavci 2. přijimal písemnosti, dále 3éž za zmocnitéle, jako stavebníka,
plnil oznamovací povinnost vůči ÁrcÍieologickému ústavu čR, popř. jiné oprávněné organizaci
ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 sb., o státní památkové péči, ve znění
pozdějších předpisu.

I
I

l
i

l
l

l
l



Dále pak, aby zajišťoval poskytovánl finančních náhrad vlastníkí:ím Dotčených nemovitýchvěcl ve výši a za podmlnek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účeludaného tímto zmocněním. Co se t'če poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmoqnenec
oprávněn závazně za zmocnítele platně sjednávat pouze písemnou formou.
Vsouvislosti spředmětem zmocnění, uvedeným výše vodstavci 2. pod písm. c), d),v odstavci 3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnýmiorgány, aj. v úvahu přícházejícímí subjekty, veškerá právní jednání a jiné í.íkony, tj. zejménačínít a po;dávat zákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat
opravné prostředky protí rozhodnutlm o těchto návrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat či
je brát zpět.

5. Zmocnítel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému
tímto zmocněrím též substituční zmocnění jiným osobám.

6. Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem zazmocnítele dle tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jlm činěná právní jednání a stejně tak pročíněrí změn těchto smluvních závazkových vztahů?aj. právních jednání víaámci tohoto
zmocnění, rovněž v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňujepísemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-lí zákonem vyžadována forma p'rísněfi,s vyloučením možností změn smluvrích závazkových vztahů aj. právních jednání k účeludanému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované forrně, je-lí
zákonem vyžadována forma přísnější.

«

I

i

Touto plnou mocí se nahrazují a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci,
a to dnem, který předchází prvnímu dni období, na které je tato plná moc vydána.
Tato plná moc je vydána na dobu určítou, a to na období od 24.4.2019 do 24.4.2021.

k 't. ]A6V Děčíně dne .....,7',,,:,l,,1 ,,,,,,"',,s!,

Zmocnitel:
čEZ Distribuce, a. s.

------------..----------------2-Ť---.
Ing. Martin
předseda pi

n
íi
h

'Iyi
-*-*-=%?

,MBA
'enstva

&

Ing. Pavel šolc
člen představenstva í

Zmocněnec plnou moc ve v>še íjvedeném rozsahu přijímá

dne Q.,%,7,>35.y ,,:%,§l

Zmocněnec:
SEG s.r.o. Ikx. ':3,? N»c < l :l L"!»»ku

,?,,,,g?,,2,41,,7?,p@?
(jrrW:,no, příjmení,

----=I-?-=-=' '}" " " " " ' a ' ai


